
 KNSB Baan Competitie 2020

Wolvega

Dames Senioren  sprint One-lap Wolvega

pl nr naam woonplaats sponsor

1 Moniek Klijnstra Sintjohannesga RTC Noord/Gewest Frysl‚n

2 Lianne van Loon Gouda RTC Midden

3 Bianca Roosenboom Nijeholtwolde XL tulips - Simmons Racing

4 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates

5 Fleur Huls Nijeveen Selectie†Groningen/Drenthe

6 Maya de Jong Haulerwijk Bont Skates

7 Iris Tiben Medemblik R.T.C. Noordwest

8 Lotte Veenstra Meppel

9 Bianca van der Meer Elsloo

10 Sterre Veerman Havelte

11 Laura Qualm Wassenaar RTC†Zuidwest†Inline

12 Marieke Kroes Staphorst

13 Noor Nijland Meppel

14 Loes Busser Diepenveen

15 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl/Bont

16 Sanne Teekens Bodegraven

17 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline

18 Simone Veenstra Veenwouden Van lingen skeelers

19 Isabella Waayer Havelte

20 Imke Valkenburg Boornbergum

21 Maaike de Kroon Ens Kinderkei

22 Hilde Houtzager Waddinxveen

23 Nerena van Vuuren Maasland Goede Voet

24 Elmira Ferwerda Groningen Robert Prins / wohr instrument service bv

25 Nadine Groenewold Hoogezand

Heren Senioren  sprint One-lap Wolvega
nr naam woonplaats sponsor

1 Remon Kwant Heerenveen Hewi Verhuur-Cityrun

2 Glenn Nijenhuis Heerde A3 Nijenhuis Schadeherstel

3 Marc Middelkoop Culemborg RTC Midden

4 Ruben Ligtenberg Rijssen van Benthem sport apeldoorn

5 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling Skateboulevard

6 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Houthandel Martin Robben

7 Peter Michael Waitatere Beach

8 Twan Berlijn Medemblik RTC Midden

9 Ronald Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst

10 Jelmar Hempenius Burgum TopSkating

11 Jeroen de Kroon Ens Haico Bouma-Atomskate-Rolfhaazetrainingen-Seeiq

12 Jorian ten Cate Apeldoorn Moving to better health

13 Christian Kromoser Wenen

14 Kayo Vos Puttershoek RTC ZuidWest

15 Christian Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst

16 Ruben Oldenburger Nibbixwoud SeeIQ

17 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi

18 Gijs Kamp Roden

19 Ewout Beijeman Oldebroek

20 Giancarlo Lopez Heerhugowaard

21 Gert Jan van Diepen Wervershoof

22 Rens Nieuwenhuis Grafhorst Habovo

23 Sebastian Rutjes Gouda

24 Leon Priest IJlst

25 Lars Woelders Gramsbergen

26 Thomas van Oost Medemblik

27 Maik Stam Hoorn

28 Raphael Boef Linschoten

Dames Senioren lange afstand Wolvega

nr naam woonplaats sponsor

1 Berber Vonk Appelscha Atom Skates

2 Fleur Veen Heerenveen Volvo Henk Scholten/ Modest automatisering

3 Maya de Jong Haulerwijk Bont Skates

4 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl/Bont

5 Bianca Roosenboom Nijeholtwolde XL tulips - Simmons Racing

6 Lianne van Loon Gouda RTC Midden

7 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates

8 Lotte Veenstra Meppel

9 Laura Qualm Wassenaar RTC†Zuidwest†Inline

10 Bianca van der Meer Elsloo

11 Iris Tiben Medemblik R.T.C. Noordwest

12 Sterre Veerman Havelte

13 Simone Veenstra Veenwouden Van lingen skeelers

14 Noor Nijland Meppel

15 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline

16 Marieke Kroes Staphorst

17 Sanne Teekens Bodegraven

18 Isabella Waayer Havelte

19 Nerena van Vuuren Maasland Goede Voet

20 Jamilla Waayer Havelte

21 Nadine Groenewold Hoogezand

22 Hilde Houtzager Waddinxveen

23 Maaike de Kroon Ens Kinderkei
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Heren Senioren lange afstand Wolvega

nr naam woonplaats sponsor

1 Ronald Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst

2 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling Skateboulevard

3 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Houthandel Martin Robben

4 Peter Michael Waitatere Beach

5 Jurrian Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst

6 Marc Middelkoop Culemborg RTC Midden

7 Christian Kromoser Wenen

8 RÈmon Kwant Heerenveen Hewi Verhuur-Cityrun

9 Jorian ten Cate Apeldoorn Moving to better health

10 Christian Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst

11 Twan Berlijn Medemblik RTC Midden

12 Kayo Vos Puttershoek RTC ZuidWest

13 Jelmer Ligtenberg Rijssen van Benthem sport Apeldoorn

14 Ewout Beijeman Oldebroek

15 Raphael Boef Linschoten AB-Vakwerk

16 Ruben Ligtenberg Rijssen van Benthem sport apeldoorn

17 Sebastian Rutjes Gouda

18 Lars Woelders Gramsbergen

19 Gert Jan van Diepen Wervershoof

20 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi

21 Maik Stam Hoorn

22 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team

23 Thomas van Oost Medemblik

24 Ruben Oldenburger Nibbixwoud SeeIQ

25 Christiaan Land Wolvega Gewest Fryslan

26 Jouke Douma de Westereen Caravan Centrum Zwaagwesteinde

27 Ivo de la Porte Oostwoud
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